关于新北区中小学综合实践活动优秀教师培育室中期评估展示 活动的通知
相关中小学：
根据工作安排，12月7日（星期四）下午在泰山小学开展培育室中期评估展示活动，具体事项通知如下：
一、活动时间：
2017年12月7日（周四）下午1：00
二、活动地点：
泰山小学
三、参加对象：培育室全体成员。
四、活动主题：
《主题资源库——区域内综合实践活动课程资源开发的实践研究 》
五、活动安排：
1、各位成员负责好展板的展示（万敏 晓云总负责）
2、会场、停车安排：陈素云
3、具体流程
	时间
	活动内容
	活动地点

	13：10
	报  到
	多媒体教室

	13：20—14：00
	你会沟通吗？
	孝都小学 陈宇峰

	14：10—14：50
	我为金手指节活动献一计

	  泰山小学 陈素云

	14:50——13:10
	培育室工作阶段汇报
	钱丽娟

六、其他：
1．由于继续教育课时需刷卡录入系统，请所有参会人员务必带好身份证。
2. 请尽量拼车前往，汽车停放服从学校安排。
七、乘车路线
1.开车：导航“常州市新北区泰山小学（东门）”（泰山一村内），汽车可停在校园内或学校南侧路边。
2.公交:
（1）47、50、H1路到“太湖中路桥”站下车后往西走1分钟。
（2）BRT到通江路太湖路下，转乘47、50、H1路到“太湖中路桥”站下。
3.学校位于泰山一村内，若将汽车停在校园内，需要从泰山一村东门进来。

新北区中小学综合实践活动优秀教师培育室
新北区教师培训中心
2017年12月2日